IOMA_T Superintendéncia da Imprensa
Oficial do Estado de Mato Grosso

Suprrinks in da Imprensa (icial
o Istado de Ylabs Grosso

A COMISSA0 ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE ANALISTA COM O PERFIL CONTADOR NE
003/2023/SEPLAG, destinado & formacao de cadastro de reserva para atender & necessidade temporaria de excepcional
interesse plblico do Estado de Mato, constituida pela Portaria n® 57/2023/SEPLAG, publicada noe Diario Oficial do Estado de
Mato Grosso em 10 de julho de 2023, torna plblico a Homologacdo Parcial das Inscrigdes, conforme segue:

RESULTADO D4 HOMOLOGACAD PARCIAL DAS INSCRICOES DO PROCESS0 SELETIVO SIMPLIFICADO N2 003/2023/5EPLAG

Candidatos(as) inscritos(as) como PCD

M2 : i . Motivo da nao
Candidato(a) Perfil Inscricao homologada .
Inscr. homaolegacao

- :rigiﬂsom MORAES DE SOUZA ..o o . DEFERIDO

551 RUY CARLOS BANKOW CONTADOR sim DEFERIDO

Candidatosias) nao inscritos{as) como PCD

he Candidatola) Perfil Inscricao Motive da ndao homologacao

Inscr. homologada

2174 EZI0 PEREIRA DA SILVA CONTADOR sim DEFERIDO

2171 ROMIE LUIZ MOLETTA DE LIMA FILHO CONTADOR sim DEFERIDO

2157 LEANDRO ALVES PEDROSO CONTADOR néo INDEFERIDO - NAOQ ATEMDE AQ ITEM 4.2 ALINEA B
2153 CLEONILTON MAGNO DE ALMEIDA CONTADOR sim DEFERIDO

2128 :IIETJIEEUSCOLDMARLI PEREIRA CONTADOR nao INDEFERIDO - NAO ATEMDE AOQ ITEM 2.2 ALINEA C
2097 LILIAN MARCIA CUMHA DE MORAES CONTADOR ndo INDEFERIDO - NAOQ ATEMDE AQ ITEM 4.2 ALINEA B
2094 SEBASTIAOQ FERNANMDES AGUIAR CONTADOR sim DEFERIDO

2090 AUREA - MARIA — DE  ALVARENGA CONTADOR nao INDEFERIDO - NAO ATEMDE AOQ ITEM 4.2 ALINEAE
GOMES NASSARDEMN

2088 SERGIO MASSAD YUKISHITA CONTADOR sim DEFERIDO
2087 MARCELO DE SOUZA MIRANDA CONTADOR sim DEFERIDO
2048 |JOSE ALBERTO SANCHES PEREIRA CONTADOR sim DEFERIDO

2039 ELIZA  MARIA ~ RODRIGUES — DE CONTADOR sim DEFERIDO
MORAES



2035

2031

2010

1996

1992

1973

1897

1845

1730

1727

1700

1697

1696

1690

1686

1676

1661

1644

1598

1595

LEQOMICE MENDONCA BORGES CONTADOR sim

ELIZABET APARECIDA PEREIRA CONTADOR sim
KARIMNA RIBEIRO DA CUNHA AGUIAR. CONTADOR sim

GISLAINE  DE SOUZA  BRANDAC .. o6 cim
RESENDE

LETICIA  LILLIAN
HAVEROTH

MEMER — SILvA CONTADOR sim

CLEIVAN ~ MARCOS  MORAES DO . oo im
AMARAL

MAX  VINICIUS — MACHADO  DOS . oo cim
SANTOS

ROSICLEIA FRAMCISCA ROMNDON CONTADOR sim

ADEMIR  AUGUSTO  DE  FREITAS . coR ndo
JUNIOR

MARCOS VIMICIUS NUMES ALMEIDA

CONTADOR sim
SETTI
CARLOS EDUARDO SANTOS CONTADOR sim
CONCEICAD
EDIVAINE CRISTINA VASCONCELOS CONTADOR sim

TANLA SANDRA DE CESAROD CONTADOR sim

FRAMCIELE TELES GOMES CONTADOR néo

LUCIANE MARIA MONTEIRC DE .
OLIVEIRA SMERDEK CONTADOR sim

:E’:ES EDUARDO DE SOUZA E o0r/DOR sim

ANA LAURA DE ASSUMPCAD CONTADOR sim

SIMOME MEDEIROS DUARTE CONTADOR sim

AURELIO ROBERTO DE BARROS CONTADOR sim
BASTOS

JULID MARIO VIEIRA DE SOUZA CONTADOR néo

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO - NAO ATEMDE AOQ ITEM 4.2 ALINEAE

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO - NAOQ ATEMDE AQ ITEM 2.2 ALINEA C

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO - NAOQ ATENDE AO ITEM 2.2 ALINEA C E
4.2 ALINEA B



1580

1576

1567

1565

1556

1550

1534

1533

1532

1531

1530

1524

1522

1507

1488

1472

1471

1465

1464

1463

1459

1458

1453

LUCIANC FERREIRA DE SOUSA CONTADOR sim

FLAWIA LETULIA DE LUMA NANTES CONTADOR sim

HELLEW CRISTINA DE SIQUEIRA
CAMPOS

CONTADOR sim

JESSICA SOUZA OLIVEIRA CATARINO CONTADOR ndo
SIDMEI RODRIGUES DOS SANTOS CONTADOR néo

JULIANE CHIOSINI  SAMCHES DE
QUEIROZ

CONTADOR sim

|OSE MARIA FRANCISCO DA COSTA  CONTADOR ndo
WAGNER SANTOS SOUZA CONTADOR sim
|EFFERSOM MOREIRA DOS SANTOS  CONTADOR sim

ALANA RODRIGUES BEZERRA CONTADOR sim

DOMINGAS DIAS DAS MEVES CONTADOR ndo

BEMEDITA EDUARDA DA SILVA CONTADOR sim

RAFAELLA CORREA LISBOA CONTADOR sim
MYLLEMA NUMES CRUZ CONTADOR ndo
GLAUCIA MARIA DE OLIVEIRA SOUZA CONTADOR sim
CONTADOR sim

REMAN DA SILVA SANTANA

EDUARDD GAEBRIEL D& SILVA DOS )
S ANTOS CONTADOR sim

DENEVAL RODRIGUES DA SILVA CONTADOR sim

CICERO COELHO DE JESUS CONTADOR sim
EWELYMN STEFANY SANTOS SERRA CONTADOR sim
ANGELICA CARVALHO DOS SANTOS CONTADOR sim
CONTADOR sim

SERGIO NORBERTO DA SILVA

GILSOM JOSE GOMES VIAMA CONTADOR sim

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO - NAOQ ATEMDE ITEM 2.2 ALINEA C

INDEFERIDO - NAC ATEMDE ITEM 4.2 ALINEA B

DEFERIDO

INDEFERIDO - NAOQ ATEMDE AQ ITEM 4.2 ALINEA B

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO - NAO ATEMNDE AO ITEM 2.2 ALINEA C E
4.2 ALINEA B

DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO - NAOQ ATEMDE AQ ITEM 4.2 ALINEA B

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO



1435

1430

1428

1425

1418

1411

1403

1399

1398

1397

1392

1389

1386

1368

1363

1349

1331

1328

1317

1313

1294

1290

1284

GISELE
ALMEIDA

FERMAMDA

MILTOMN PEREIRA PINTO

LILIAN DE PAULA COSTA

CARLOS VIEIRA

RAFAELA MIRLEY SANTAMA

HINGRIDY FIALHO DE SOUZA

JULIANA SATURNO MIRANDA

CLAUDIO ROBERTO SCHOMMER

MEUZA CRISTINA CAEPPEL KAFER

DOUGLAS ALEXANDRE BOTELHO

MICHELLE TEIXEIRA NERES HOLE

JACOUELINE
CORREIA DE ALMEIDA

DARIAME ALMEIDA DE OLIVEIRA

CAMILA SILVA MELO

GABRIEL SANZIO MACEDO PORTO

LORENA NATALIA DIAS DA SILVA

DAMIELE DE SOUZA DURAN

THAFMES DE ARRUDA DIAS

JOAD PAULD DA SILVA GOMES

JHESSYCA EOLLN

CELLIE CHRISTIME REGIS DA SILVA

HUGUEMEY

LUBINA CARDOS0O SEDORKD

FRANCO DE

ALBUQUERGQUE

CONTADOR sim

CONTADOR sim

CONTADOR sim

CONTADOR sim

CONTADOR sim

CONTADOR sim

CONTADOR néo

CONTADOR sim

CONTADOR sim

CONTADOR nao

CONTADOR sim

CONTADOR sim

CONTADOR sim

CONTADOR sim

CONTADOR néo

CONTADOR sim

CONTADOR sim

CONTADOR sim

CONTADOR néo

CONTADOR sim

CONTADOR sim

CONTADOR sim

GEMISLAINE WALERIA DE OLIVEIRA  CONTADOR nao

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO - NAOQ ATEMDE AQ ITEM 2.2 ALINEA C

DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO - NACQ ATEMDE ITEM 4.2 ALINEA B

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO - NAD ATENDE ITEM 2.2 ALINEA CE 4.2
ALIMEA B

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO - NAOQ ATENDE AQ ITEM 2.2 ALINEA C

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO - NAOQ ATEMDE ITEM 2.2 ALINEA C



1278

1276

1272

1270

1257

1246

1244

1241

1236

1082

1067

1061

o997

970

858

839

837

836

775

756

MARILUCE  JONICE ORTIZ Do

ESPIRITO SANTO CONTADOR sim

WILIAN ENCHIRO IWASAKI CONTADOR néo

JULIAMNA DIAS DE OLIVEIRA CONTADOR sim

THAISA DA SILVA MENDES CONTADOR nao

NADA)A SUDRE ABRAD NASSARDEN CONTADOR sim
ELISANGELO PERES CONTADOR sim

ANGELA MARLA DA SILVA CONTADOR sim

ANA SILVA CONTADOR nao
BRUNO  ANDERSOMN  CRUZ DE CONTADOR ndo
ALMEIDA

HELLEM BARBARA MOREIRA DOS 5
SANTOS CONTADOR nao

OTAVIO JOSE DE PAULS MOREIRA CONTADOR sim

FRANCISCA GONCALVES DE ARAU|O CONTADOR ndo

PEDRO HEMRIQUE RODRIGUES DE
S0OUZA

CONTADOR néo

DHIEINIES COMNCEICAD GOMES CONTADOR sim

RICARDO TOFFOLI AVILA INEZ DE CONTADOR sim
ALMEIDA

:ﬁl_ziHSGN MORAES  DE  SOUZA o TADOR sim

CONTADOR sim

VALDESSOM MEMDES LOPES

CAROLINA CARVALHO DE AMORIM CONTADOR nao

ADMIR PEREIRA CONTADOR néo

LUcCAs |JORDAN DE MAGALHAES
ALMEIDA

CONTADOR néo

DEFERIDO

INDEFERIDO - NAOQ ATEMDE AQ ITEM 2.2 ALINEA C

DEFERIDO

INDEFERIDO - NAO ATENDE AOC ITEM 2.2 ALINEA A E
4.2 ALINEA B

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO - NAOQ ATEMDE EM sUA TOTALIDADE AOQ
ITEM 2.2 E 4.2 ALINEA B

INDEFERIDO - NAOC ATENDE AO [TEM 2.2 EM SUA
TOTALIDADE E 4.2 ALINEA B

INDEFERIDO - NAOQ ATENDE AQ ITEM 2.2 ALINEA C E
ITEM 4.2 ALINEA B

DEFERIDO

INDEFERIDO - NAO ATENDE AO ITEM 2.2 ALINEA C E
ITEM 4.2 ALINEA B

INDEFERIDO - NAOQ ATENDE AQ ITEM 4.2 ALINEA B

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO - WNAD ATEMDE AO ITEM 2.2 ALINEAS C E
4.2 ALINEA B

INDEFERIDO - NAD ATEMNDE AQ ITEM 2.2 ALINEA C DO
EDITAL

INDEFERIDO - NAOQ ATEMDE O ITEM 4.2 ALINEA B



746

745

735

734

719

675

667

638

603

588

37T

576

551

544

538

536

532

517

493

490

2390

2353

LEIDE RIBEIRD FIGUEIREDO CONTADOR sim

WALTER DE ARRUDA FORTES CONTADOR nao

FABIAMA CRISTINA SILVA CONTADOR sim
CLELY JANNY ALVES SILWVA CONTADOR sim

DESIENE GOMCALINA DE MORAES E
SILvA SOARES

CONTADOR sim

JONATHAN AUGUSTO DA SILVA CONTADOR sim

RAYANMNE DE SOUZA ALMEIDA CONTADOR sim
RICARDO ARAUJO DE ANDRADE CONTADOR sim
JOLDEMAR PAULO CORDEIRO CONTADOR sim
MARISTELA MOREIRA DA SILVA DIAS CONTADOR sim
WAMNESKA MOTA DE OLIVEIRA CONTADOR néo

LAaURA FERMNANDA PAULA PIRES DE CONTADOR sim
ANDRADE

RUY CARLOS BAMEOW CONTADOR sim

MOMICA GOMCALVES DE SALES CONTADOR sim
LUZ1A BORGES DE SANTANA CONTADOR néo
RICARDO MATOS MARTING CONTADOR ndo

|AYARA ROSA DE SOUZA CONTADOR sim

DIEGO SIMIEI DOS SANTOS NUMES  CONTADOR nao

JUNIOR CEZAR DE AMORIM CONTADOR ndo
RAISSA SOARES DA SILVA PORTELA CONTADOR nao

YASMIN LARA MAGALHAES FRANCA CONTADOR sim

JAMILDA  DOs SANTOS GOMES

MNEGREIROS CONTADOR sim

LEINA  CLARISSA SCHMEIDER DA

DEFERIDO

INDEFERIDO - NAOQ ATEMDE O ITEM 4.2 ALINEA B

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO - NAOQ ATENDE AQ ITEM 4.2 ALINEA B

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO - NAOQ ATEMDE AQ ITEM 4.2 ALINEA B

INDEFERIDO - NAOQ ATEMDE AQ ITEM 4.2 ALINEA B

DEFERIDO

INDEFERIDO - NAOQ ATENDE AO ITEM 2.2 ALINEA C E
ITEM 4.2 ALINEA B

INDEFERIDO - ITEM 4.2 ALINEA B

INDEFERIDO - NAO ATEMDE AOQ ITEM 4.2 ALINEAE

DEFERIDO

DEFERIDO



2350

2334

2322

2309

2303

2301

2280

2274

2394

2627

2610

2605

2603

2597

2588

2587

2583

2574

2567

2557

2554

2550

2343

2539

CUNHA CONTADOR sim

ANAISES PRADO DE OLIVEIRA CONTADOR sim

ISAURA CAMPOS GALVAD FILHA CONTADOR sim
GISELLE APARECIDA DE JESUS CONTADOR sim

DIESKA  SHAHAMA SILVA  PEREIRA )
SEIXAS CONTADOR sim

WALLISON DE OLIWEIRA GOMES CONTADOR sim

KARIME ANDERSON OLIVEIRA CONTADOR néo
HEITOR CAMPOS BARROS CONTADOR sim
ADELMO WENDER CONTADOR sim

ELIZABETH GOUVEIA DOS SANTOS __
BOBADILHA nae

GILEERTO DE ALCANTARA CONTADOR nao
EVELYM OLIVEIRA CARDOSO SANTOS CONTADOR sim
KLEITON MAGALHAES FERREIRA CONTADOR sim
MARCUS AUGUSTO COSTA RIBEIRD  CONTADOR sim
DAMIA ESTELA GOMES PENHA CONTADOR sim
HELIAMARA OLIVEIRA DA SILVA CONTADOR sim
ADRYANA PEREIRA DE ALMEIDA CONTADOR sim
MILZA CLEIDE DA SILVA CONTADOR sim

FERMAMNDA KRISTINA MARIANG DE CONTADOR sim
SOUZA

FERNAMNDA DA SILVA RODRIGUES CONTADOR sim

GENI DA SILVA E SILVA CONTADOR sim
JEAN LUCAS SILVA MAGALHAES CONTADOR néo
JEANE CASS1A MAGALHAES ALVES CONTADOR sim

LORAIME ROBERTA GONCALVES DE CONTADOR sim

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO - NAOQ ATENDE AQ ITEM 4.2 ALINEA B

DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDC - NAD ATEMDE AO ITEM 2.2 ALINEA A, C
E ITEM 4.2 ALINEA B

INDEFERIDO - NAOQ ATEMDE AQ ITEM 2.2 ALINEA C

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO - NAO ATEMDE AQ ITEM 4.2 ALINEA B

DEFERIDO

DEFERIDO



2521

2520

2317

2510

2508

2505

2496

2473

2466

2457

2453

2450

2438

2430

2422

CAMPOS

SOLANGE FERREIRA DA SILVA CONTADOR sim

JESSICA ALINE MOLINETT CONTADOR sim

LUCIA ANDREA VIEIRA CONTADOR néo

CAMILA ~ GABRIELA  OLIVEIRA  DE 0 oo cim
MORAIS MATEUS

MARIA AUXILIADORA DE ALVARENGA CONTADOR sim
CONTADOR nao

MANCY MUMES DE ALENCAR

GEMNESIO
CORDEIRO

MARCOS RODRIGUES

CONTADOR sim

LISANIAS
SALDAMNHA

FERREIRA MEMNDES

CONTADOR sim

JESSICA FIAMA LIMA DOS SANTOS CONTADOR néo

HELL HANS COELHO CONTADOR sim

LETICIA ALVARENGA QUEIROZ CONTADOR nao

MARILIA APARECIDA LEMES DA SILVA CONTADOR sim
GEANE PINHEIRO D& SILVA CONTADOR ndo

|OSUE HENRIQUE Dos REIS
CAVALCANTE

CONTADOR sim

DAMILO LUIS 50UZA PAIVA CONTADOR sim

DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDC - NAD ATENDE AQ ITEM 2.2 ALINEA C E
ITEM 4.2 ALINEA B

DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO - NAD ATENDE AQ ITEM 2.2 ALINEA C

DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO - NAQ ATENDE AQ ITEM 2.2 ALINEA C

DEFERIDO

INDEFERIDO - NAD ATENDE AO ITEM 2.2 ALINEA C E
ITEM 4.2 ALINEA B

DEFERIDO

INDEFERIDO - NAQ ATENDE AQ ITEM 2.2 ALINEA C

DEFERIDO

DEFERIDO

Conforme cronograma do processo seletive, abre-se o prazo para impetrar recurso contra a homologacdo parcial das

inscricoes, entre  os  dias  12/09 a

14/09/2023.

recursos devem ser encaminhados no  e-mail:

processoseletivobe@seplag.mt.gov.br. Contendo os documentos comprobatdrios e dados de identificacdo do candidato.

Cuiaba, 06 de setembro de 2023.

{assinado Digitalmente)

Luciana Martins Almeida Cavalcanti

Presidente da Comiss&o Organizadora do Processo Seletivo

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Julio Domingos de Campos - Centro Politico Administrativo | CEP 78050-970 | Culaba, MT

Cadigo de autenticacdo: 2e36a7bl ]




Consulte a autenticidade do codigo acima emhttps:fhomolog.iomat.mt.gov.brilegislacao/diario_oficial/consultar
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